hur konkursen av Fall Damage skulle ha påverkat Fragbite Groups konsoliderade resultaträkning för perioden
1 januari – 31 mars 2024 om konkursen hade genomförts den 1 januari 2024, samt Fragbite Groups konsol-
iderade balansräkning om konkursen av Fall Damage hade genomförts den 31 mars 2024. Den hypotetiska
finansiella ställningen eller det hypotetiska resultatet som anges i proformaredovisningen kan skilja sig från
Fragbite Groups faktiska finansiella ställning och resultat. Proformaredovisningen behöver nödvändigtvis inte
återspegla Bolagets faktiska resultat och finansiella ställning om konkursen av Fall Damage hade genomförts
under perioden 1 januari – 31 mars 2024 och proformaredovisningen bör inte ses som en indikation på Bolag-
ets framtida resultat eller finansiella ställning. Följaktligen bör en investerare inte fästa otillbörligt stor vikt vid
proformaredovisningen. Proformajusteringarna beskrivs nedan samt i noterna till proformaredovisningen. De
justeringar som redovisas i proformaredovisningen bedöms vara bestående om inget annat anges.

Resultaträkning — 1 januari - 31 mars 2024

Belopp i TSEK
Fragbite Group 1

januari – 31 mars
2024

Fall Damage
Studio AB

Koncerninterna
justeringar och

elimineringar

Proforma

Intäkter 80 610 -15 596 0 65 014

Rörelseresultat -39 260 974 20 547 -17 740

Periodens resultat -60 441 15 221 20 245 -24 975

Balansräkning — 31 mars 2024

Belopp i TSEK Fragbite Group
31 mars 2024

Fall Damage
Studio AB

Koncerninter-
na justeringar
och eliminer-

ingar

Proforma

Tillgångar 938 974 -302 384 -379 601 256 988

Eget kapital 93 461 -7 612 -14 183 71 665

2.3 Huvudsakliga risker som är specifika för
Bolaget

Risker relaterade till Bolagets produkter och dess användares preferenser
Fragbite Groups operativa och ekonomiska resultat är beroende av hur attraktiva de produkter är som utveck-
las, marknadsförs och distribueras av Bolaget och dess samarbetspartners. I dagsläget genereras intäk¬ter
från Bolagets spel, publiceringsverksam¬het, web3-verksamhet och esportverksam¬het. För att generera
återkommande intäkter behöver Fragbite Group aktivt arbeta med att bibehålla en hög såväl kännedom om
Bolagets marknader som kundmedveten¬het om befintliga speltitlar samt om de spel som omfattas av Bolag-

[…]

hämtad från Bolagets omräknade finansiella rapport
enligt koncernredovisning (K3) för perioden 1 januari
– 31 mars 2024, samt ej reviderad resultaträkning för
perioden 1 januari – 31 mars 2024 för Fall Damage Studio
AB hämtat från bolagets interna redovisningssystem.
Proformabalansräkningen baseras på Bolagets
koncernbalansräkning per den 31 mars 2024, hämtad
från Bolagets omräknade finansiella rapport enligt K3
för perioden 1 januari – 31 mars 2024, samt ej reviderad
balansräkning för perioden 1 januari – 31 mars 2024 för
Fall Damage Studio AB hämtat från bolagets interna
redovisningssystem. I proformaredovisningen tillämpas
årsredovisningslagen och Redovisningsnämndens allmänna
råd BFNAR 2012:1. Årsredovisning och koncernredovisning
(K3) och de tillämpliga kriterierna som är grunden
utifrån vilken styrelsen har sammanställt den finansiella
proformainformationen är angivna i den delegerade
förordningen (EU) 2019/980. För detaljerad information om
redovisningsprinciperna hänvisas till Bolagets årsredovisning
för räkenskapsåret 2023.
 

45

PROFORMARESULTATRÄKNING

Belopp i TSEK, 1 januari – 31 mars 2024 Fragbite Group Fall Damage
Studio AB

Koncerninterna
justeringar och

elimineringar
Proforma

Intäkter1 52 520 -12 52 508

Övriga rörelseintäkter2 4 539 -1 4 538

Aktiverat arbete för egen räkning3 23 551 -15 583 7 968

Royalties och övriga direkta förbrukningsvaror4 -38 801 12 -38 789

Personalkostnader5 -22 480 10 515 -11 965

Övriga externa kostnader6 -14 202 5 643 -262 -8 822

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) 5 125 574 -262 5 437

Avskrivningar och nedskrivningar av immateriella tillgångar7 -2 314 75 -2 239

Avskrivningar materiella anläggningstillgångar8 -433 325 -108

Avskrivning goodwill9 -41 639 0 20 809 -20 830

Rörelseresultat (EBIT) -39 260 974 20 547 -17 740

Finansnetto10 -20 282 14 248 -302 -6 336

Resultat före skatt -59 542 15 221 20 245 -24 076

Inkomstskatt -898 0 -898

Periodens resultat -60 441 15 221 20 245 -24 975

1 Nettoomsättning har justerats för Konkursen med anledning av att ingen omsättning skulle genererats om Fall Damage Studio AB försatts i konkurs vid årets ingång.
2 Övriga rörelseintäkter har justerats för Konkursen med anledning av att ingen intäkt skulle genererats om Fall Damage Studio AB försatts i konkurs vid årets ingång.
3 Aktiverat arbete för egen räkning har justerats för Konkursen med anledning av att ingen intäkt skulle genererats om Fall Damage Studio AB försatts i konkurs vid årets ingång.
4 Royalties och övriga direkta förbrukningsvaror har justerats för Konkursen med anledning av att ingen kostnad skulle genererats om Fall Damage Studio AB försatts i konkurs vid årets ingång.

[…]

har också justerats för den interna debiteringen av management services som aldrig skulle ha debiterats om dotterbolaget Fall Damage Studio AB försatts i konkurs vid årets ingång.
7  Avskrivningar och nedskrivningar av immateriella tillgångar har justerats för Konkursen med anledning av att ingen avskrivning skulle genererats om Fall Damage Studio AB försatts i konkurs vid
årets ingång.
8  Avskrivningar materiella anläggningstillgångar har justerats för Konkursen med anledning av att ingen avskrivning skulle genererats om Fall Damage Studio AB försatts i konkurs vid årets ingång.
9 Avskrivning goodwill har justerats med anledning av att ingen avskrivning skulle genererats om Fall Damage Studio AB försatts i konkurs vid årets ingång.
10 Finansnetto har justerats för Konkursen med anledning av att ingen finanspost skulle genererats om Fall Damage Studio AB försatts i konkurs vid årets ingång. Finansnettot har också justerats för
de interna intäktsräntorna som inte skulle ha debiterats om dotterbolaget Fall Damage Studio AB försatts i konkurs vid årets ingång.

46 47

PROFORMABALANSRÄKNING

Belopp i TSEK, 31 mars 2024 Fragbite Group Fall Damage
Studio AB

Koncerninterna
justeringar och

elimineringar
Proforma

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utveckling11 96 160 -60 499 0 35 660

Licenser samt liknande rättigheter12 237 173 -237 094 0 79

Innehav av kryptovaluta 209 0 0 209

Goodwill13 564 258 0 -379 601 184 656

Materiella tillgångar14 1 727 -736 0 991

Finansiella tillgångar 426 0 0 426

Summa anläggningstillgångar 899 953 -298 330 -379 601 222 022

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 3 199 0 0 3 199

Aktuell skattefordran15 1 658 -529 0 1 129

Övriga fordringar16 1 452 -623 0 829

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter17 17 108 -1 470 0 15 637

Summa omsättningstillgångar 23 416 -2 623 0 20 794

Likvida medel 15 604 -1 432 0 14 172

SUMMA TILLGÅNGAR 938 974 -302 384 -379 601 256 988

11 Balanserade utgifter för utveckling har justerats för konkursen med anledning av att Bolaget inte längre har kontroll över dotterbolaget som försatts i konkurs och dess tillgångar.
12 Licenser samt liknande rättigheter avser en förvärvad immateriell tillgång som ska färdigställas har justerats för konkursen med anledning av att Bolaget inte längre har kontroll över dotterbolaget
som försatts i konkurs och dess tillgångar.
13 Goodwill som avser förvärvet av Fall Damage Studio AB som justeras ner till 0 då det förvärvade bolaget har försatts i konkurs.
14 Materiella tillgångar har justerats för konkursen med anledning av att Bolaget inte längre har kontroll över dotterbolaget som försatts i konkurs och dess tillgångar.
15 Aktuell skattefordran har justerats för konkursen med anledning av att Bolaget inte längre har kontroll över dotterbolaget som försatts i konkurs och dess tillgångar.
16 Övriga fordringar har justerats för konkursen med anledning av att Bolaget inte längre har kontroll över dotterbolaget som försatts i konkurs och dess tillgångar.
17 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter har justerats för konkursen med anledning av att Bolaget inte längre har kontroll över dotterbolaget som försatts i konkurs och dess tillgångar.

47

FORTS. PROFORMABALANSRÄKNING

Belopp i TSEK, 31 mars 2024 Fragbite Group Fall Damage
Studio AB

Koncerninterna
justeringar och

elimineringar
Proforma

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 93 461 -7 612 -14 183 71 665

Avsättningar18 693 842 -237 742 -400 000 56 100

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 11 946 0 0 11 946

Skulder till koncernbolag19 0 -34 000 34 000 0

11 946 -34 000 34 000 11 946

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 22 237 0 0 22 237

Checkräkningskredit 9 077 0 0 9 077

Leverantörsskulder20 7 267 -3 130 0 4 137

Skulder till koncernbolag21 0 -582 582 0

Övriga finansiella skulder 20 000 0 0 20 000

Aktuella skatteskulder 22 0 0 22

Övriga skulder22 21 270 -13 013 0 8 257

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter23 59 853 -6 305 0 53 548

139 725 -23 031 582 117 277

Summa skulder 151 671 -57 031 34 582 129 223

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 938 974 -302 384 -379 601 256 988

18 Avsättningar i Fall Damage Studio AB har justerats för konkursen med anledning av att Bolaget inte längre har kontroll över dotterbolaget som försatts i konkurs och dess skulder. Avsättningar
gjorda i koncernen justeras ner till 0 då dessa avser tilläggsköpeskilling som i samband med att Fall Damage Studio AB har försatts i konkurs med all säkerhet inte kommer att betalas ut.
19 Skulder till koncernbolag i Fall damage Studio AB har justerats för konkursen med anledning av att Bolaget inte längre har kontroll över dotterbolaget som försatts i konkurs och dess skulder.